第２９７回鳥取県内水面漁場管理委員会
議事次第

日時：令和７年３月１２日（水）１４：００～
　場所：鳥取県中部総合事務所　Ｂ棟２階　２０１会議室

　１　開　　会

　２　挨    拶

　３　議事録署名人の指名

　４　議　　事
（１）コイヘルペスウイルス病のまん延防止に係る委員会指示について（協議）・・・資料１

（２）第五種共同漁業権魚種の増殖目標量について（協議）　　　　　　　　　・・・資料２

（３）鳥取県水産振興局における令和７年度の予算について（報告）　　　　　・・・資料３

（４）その他

　５　その他

　６　閉　　会

第２９７回鳥取県内水面漁場管理委員会出席者名簿
(任期：令和７年１月１日～令和１０年１２月３１日)
＜委員会＞
	区分
	氏名
	所属等
	備考

	漁業者代表
(４名)
	福田 (ふくだ)　一哉 (かずや)
	日野川水系漁業協同組合
副組合長理事
	会長

	永原 (ながはら)　聡 (さとる)
	千代川漁業協同組合
理事兼河川環境整備委員長

	竺 (じく)原 (はら)　吉男 (よしお)
	天神川漁業協同組合　理事

	中村　貴志
	東郷湖漁業協同組合　理事

	遊漁者代表
(２名)
	三谷 (みたに)　るみ
	社会福祉法人あすなろ会
介護職員

	山 (やま)﨑 (さき)　寛子 (ひろこ)
	株式会社荒谷建設コンサルタント　職員

	学識経験
(２名)
	大谷 (おおたに)　道子 (みちこ)
	日野川水系漁業協同組合　職員

	下田 (しもだ)　由歌 (ゆか)理 (り)
	日ノ丸自動車株式会社　職員

＜鳥取県＞
	所属
	職名
	氏名

	農林水産部水産振興局
	局　長
	鈴木　由香利

	農林水産部水産振興局漁業調整課漁業調整担当
	係長
	本田　夏海

＜委員会事務局＞
	役職
	氏名
	備考

	事務局長
	氏　良介
	鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課　課長

	次長
	清家　裕
	鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課　課長補佐

	書記
	有田　陽佑
	鳥取県農林水産部水産振興局漁業調整課　主事